

Отдел эксплуатации																	
Производство тортов																	
Отделение сборки																	
7	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Укладчик полуфабрикатов	-	-	-	3.1	-	-	-	1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Укладчик полуфабрикатов	-	-	-	3.1	-	-	-	1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор 3 разряда (участок резки бисквита)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Оператор 3 разряда (разборщик подложки)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Оператор 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Оператор 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок приготовления полуфабрикатов																	
14А	Оператор 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (14А)	Оператор 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (14А)	Оператор 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение декорирования																	
17А	Оператор 3 разряда (роботы)	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Оператор 3 разряда (роботы)	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Оператор 3 разряда (лепозиторы)	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Оператор 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (21А)	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (21А)	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (21А)	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (21А)	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (21А)	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (21А)	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (21А)	Кондитер 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение упаковки																	
31А	Оператор 3 разряда (машина Арех)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (31А)	Оператор 3 разряда (машина Арех)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Оператор 3 разряда (этикеточная машина)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Оператор 3 разряда (этикеточная машина)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Оператор 3 разряда (гофроформирователь)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Оператор 3 разряда (гофроформирователь)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Оператор 5 разряда (мастер)	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательные рабочие производства																	
Отделение упаковки																	
38	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Вспомогательные рабочие производства

39	Оператор моечной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Водитель погрузчика (ричтрака)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (41А)	Водитель погрузчика (ричтрака)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий микробиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист по бережливому производству	н	е	т	ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Технолог по разработкам и адаптации ассортимента свежих товаров	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Технолог по разработкам и адаптации продуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Технолог по разработкам	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель погрузчика (ричтрака)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Начальник смены (донаты)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший мастер смены (заварное)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А	Оператор 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (55А)	Оператор 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Оператор 5 разряда (мастер)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Оператор 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Оператор 5 разряда (мастер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Оператор 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Оператор 5 разряда (мастер)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Оператор 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Оператор 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А	Сортировщик в производстве пише-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

65А (64А)	Сортировщик в производстве пищевой промышленности	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
66А (64А)	Сортировщик в производстве пищевой промышленности	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
67А (64А)	Сортировщик в производстве пищевой промышленности	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
68А (64А)	Сортировщик в производстве пищевой промышленности	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
69А (64А)	Сортировщик в производстве пищевой промышленности	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Отделение вторичной упаковки

70	Водитель погрузчика (ричтрака)	-	-	2	-	2	3.1	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
71	Оператор 3 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
72А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству _____ Носкова Ю.Ю. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по ОТ, ПБ и ООС _____ Соловьева Н.С. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший мастер смены _____ Демихов А.П. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный механик _____ Смирнов П.К. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Менеджер по персоналу _____ Латушкина Н.В. _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4167 _____ Клочков Валентин Сергеевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)